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مدیرعامل گاز استان گیلان:  

بانوان رکن اصلی جامعه هستند

سمینار آموزشی ارتقای سلامت زنان شاغل، با حضور 
خانم »پاداشی« مشاور مدیرعامل شرکت ملی گاز 
ایران در امور زنان و خانواده و مشاوران دستگاه های 
اجرایی استان در سالن همایش روابط عمومی گاز 
گیلان برگزار شد. در این سمینار، مدیرعامل شرکت 
گاز استان گیلان ضمن استقبال از برگزاری دوره های 
توان افزایی زنان شاغل خاطرنشان کرد: زنان رکن 
اصلی جامعه هستند. »حسین اکبر« با بیان اینکه 
موفقیت زنان موجبات رشد خانواده و جامعه را فراهم 
می آورد، افزود: این سمینارها منتج از برنامه عملیاتی 
سند راهبردی امور زنان و خانواده وزارت نفت است. 
در ادامه، پاداشی مشاور مدیرعامل شرکت ملی گاز 
ایران با بیان اهداف و رســالت و مأموریت امور زنان 
در صنعت نفت، گزارشــی از اقدامات انجام شده در 
امور زنان شرکت ملی گاز را ارائه کرد. در این سمینار 
یک روزه، موضوع هایی از قبیل ارتقای سلامت زنان و 
خانواده با رویکرد خودمراقبتی، ارتقای کیفیت زندگی 
کاری، ارتقای سلامت زنان با آشنایی داروها و راه های 
شناخت یکی از سرطان های شایع در بانوان توسط 
اساتید، دکتر گیتی افروز پوراحمدی، مشاور علمی 
امور زنان و خانواده وزارت نفت، دکتر طاهره جعفری، 
دکتر شیدا معتمدی و شیدا سجادی از حوزه بهداشت 

صنعت نفت ارائه شد. 

خبرکوتاه 

لزوم مزین شدن اراک به شاخصه های 
شهر دوستدار شهروند و سلامت

مهندس تاجران، شهردار کلانشهر اراک اعلام کرد:
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داروی ضدسرطان »نئو فور« در کرج رونمایی شدارتفاع برف در کوهرنگ به 35 سانتی متر رسیدکاهش تلفات انرژی،  صیانت از صنعت برق است 
ایلام- نســل فردا : مدیر عامل شــرکت توزیع برق ایلام در آییــن اختتامیه 
همایش مشــترک مجریان طرح کاهش تلفات انرژی شــرکت های مشهدو ایلام 
ضمن تقدیر از حضور با سخاوت مجریان کاهش تلفات مشــهد و اقامت در استان 
ایلام بــرای هم افزایی در این حــوزه گفت: تلفات انــرژی الکتریکی در حال حاضر 
به عنــوان یک مقولــه حیثیتی برای شــرکت های توزیــع مطرح اســت و باید 
در این رابطه اهتمام  بیشــتری مصرف شود.دکتر »هادی شــیرخانی« ادامه داد: 
صنعت برق با نثار ســه نوع یارانه در حال تحمل فشــار بســیار ســنگینی است 
 و در این شــرایط وجود تلفــات انرژی می توانــد پایه های این صنعت را سســت

 کند. 

شــهرکرد- نســل فردا : معــاون توســعه و پیش بینــی هواشناســی 
چهارمحال وبختیاری گفت: هم اکنون ارتفاع برف در کوهرنگ به 35 سانتی متر 
رسیده است.»مهرداد قطره« اظهار کرد: سامانه  بارش برف و باران از سطح استان، 
روز یکشنبه  خارج  شده  ومه صبحگاهی و کاهش دمای هوا برای بیشتر نقاط استان 
پیش بینی شده است.قطره گفت: بیشترین میزان بارش در شهرستان کوهرنگ 
با 32 سانتی متر برف در کوهرنگ بوده و مابقی نقاط استان میزان بارش برف بین 
چهار تا 10 سانتی متر گزارش شده است. وی ادامه داد: در اردل و مالخلیفه بارش ها 
به صورت باران گزارش شده است.قطره  گفت: متوسط بارش ها از ابتدای سال زراعی 

جاری تاکنون در استان به 61 میلی متر رسیده است.

کرج – نســل فردا: داروی ضدســرطان »نئو فور« ظهر شــنبه با حضور 
»اسحاق جهانگیری« معاون اول رئیس جمهور و»سیدحسن قاضی زاده هاشمی« 
وزیر بهداشت، در یک واحد تولیدی دارو واقع در شهرک صنعتی سیمین دشت 
شهرستان فردیس رونمایی شد.این دارو برای نخستین بار در کشور ساخته شده 
که برای پیوند مغز استخوان نیز کاربرد دارد، میزان سرمایه گذاری این محصول 
٨00 میلیارد ریال بوده و برای 250 نفر نیز اشتغال زایی به همراه داشته است.

گفتنی است این دارو که بناست به یک سوم قیمت نمونه خارجی خود به فروش 
برسد، سالانه ٤0 میلیون ریال در بخش داروهای خوراکی و 200 میلیون ریال 

در بخش بیماری های خاص تولید می شود.

شهری  بهداشت انرژی 
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وی به مطالبات جامعه زنان در اراک اشاره کرد 
و افزود: پارک بانوان به عنوان یکی از مطالبات 
جدی بانوان شهر اراک با سرعت قابل قبولی 
در حال تکمیل است و علاوه بر آن، دو سالن 
ورزشی در دست احداث شهر به ورزش بانوان 
اختصاص خواهد یافت. شــهردار کلانشهر 
اراک با بیان اینکه فرهنگ سرای سیدالشهدا 
)ع( اراک ویژه بانــوان خواهد بود، اظهار کرد: 
در کنار ظرفیت هاواماکن فرهنگی اجتماعی 
موجود شهر نباید از پتانســیل ها غافل شد؛ 
مساجدوحسینیه ها می توانند نقاط مؤثری در 
تحقق اهداف فرهنگی واجتماعی باشند. وی با 
تأکید بر اینکه باید به سمت شهر سالم پیش 

رفت، گفت: در سال 1372 بحث شهر سالم 
در بین هزار و 100 شهر دنیا مطرح شد و یک 
سهم نیز به ایران اختصاص یافت؛ درنهایت در 
سال 1375 شــهر ری به عنوان یکی از هفت 
شهر سالم دنیا قلمداد شد و باید با استفاده از این 
تجربه در اراک نیز این ظرفیت اجرایی شود و 
برای فرهنگ سازی در این راستا باید برنامه های 
درازمدت تدوین شود.شــهردار اراک تصریح 
کرد: سیستم های آپارتمانی کنونی منجر به از 
بین رفتن حفاظت های محلی شده است و باید 
این امر مجدد احیا شود تا شهروندان، پایش گر 
محلات خود باشند و این امر مستلزم تغییر 
فرهنگ و احیای فرهنگی غنی ایرانی است. وی 

با پیشنهاد تشکیل تعاونی بانوان بیان کرد: با 
تشکیل این تعاونی، شهرداری اراک امور قانونی 
را مهیا خواهد کرد و می توان از این تعاونی در 
امور اجتماعی، عمرانی و هنری بهره مند شد و 
حتی جایگزینی برای پیمانکاران خارج از استان 
باشــند. مهندس تاجران، با تأکید بر خروج 
جلسات از مباحث نظری و ورود به طرح ها و 
دستور کارهای عملیاتی گفت: بحث بازیافت، 
مدیریت پســماند و تفکیک از مبدأ دغدغه 
شهرداری اراک اســت و برای ورود به عرصه 
عمل می تواند کار را از حوزه تفکیک از مبدأ 
که بخش اعظمی از آن بر دوش بانوان اســت 
آغاز کرد. وی عنوان کرد: 30 درصد از زباله ها 

خشک است و اگر این میزان از ٤00 تن زباله 
روزانه اراک تفکیک شود و قبل از کثیف شدن 
به چرخه بازگردد، اتفــاق بزرگی رقم خواهد 
خورد. در این نشست، بانوان مشاور دستگاه های 
اجرایی مباحثی چون ایجاد نشاط به واسطه 
زیباسازی در شهر، فعالیت پارک بانوان، توسعه 
شهری وفرهنگی، توسعه بازارچه برای عرضه 
تولیدات بانوان، توسعه سراهای محله، توجه 
به مسائل موجود در مناطق حاشیه ای، توسعه 
خانه فرهنگ، مناسب ســازی فضای شهری 
و عمومی ویژه بانــوان، احداث پارک کودک، 
توجه به شاخص های سلامت، فرهنگ سازی 
در جهت مدیریت پسماند و تفکیک از مبدأ در 
جامعه بانوان، ایجاد کارگروهی جهت کمک 
به رفع چالش ها و آســیب های اجتماعی را 

به عنوان بخشــی از مطالبات و خواسته های 
بانوان شهر اراک مطرح کردند. »زهرا فرجی« 
مدیر کل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
مرکزی در نشست شهردار اراک با بانوان مشاور 
دستگاه های اجرایی، دانشگاه های و تشکل های 
مردم نهاد گفت: سکونت گاه های غیررسمی در 
اراک، یکی از عمده مشکلات است که باید به 
نیازها و مطالبات آن ها توجه شود. وی گفت: 
برای ارتقای وضعیت زنان و دختران این نقاط، 
باید در هر نقطه طرح مشــترکی با مجموعه 
شهرداری تهیه و اجرایی شود.وی  اراک را فاقد 
خانه کودک به عنوان یکی از نیازهای اساسی 
دانست و گفت: با مطالعات صورت گرفته در 
مهدهای کودک، مشــکلات بسیاری در این 
اماکن وجــود دارد که با ایجــاد خانه کودک 

و مجتمع مهدهای کــودک می توان قدرت 
نظارتی را افزایش و مشکلات را کاهش داد.

بهره وری، عامل واگذاری وظایف و 
سیستم های مدیریتی به زنان

عضو شورای شهر اراک با تاکید بر نقش آفرینی 
زنــان در حوزه هــای مختلــف و حــس 
مســئولیت پذیری و دقت و ظرافت کاری و 
شاخصه های انگیزشی مثبت این قشر از جامعه 
رشــد بهره وری را عامل واگــذاری وظایف و 
سیســتم های مدیریتی به زنان عنوان کرد. 
»فرزانه رحمتی« افزود: پروژه های عمرانی و 
غیرعمرانی مرتبط با زنان باید در این منشور 
دیده شود تا بتوان به واسطه تدوین منشوری 
عملیاتی در جهت افزایش بهــره وری زنان و 

تحقق مطالبات آنان تلاش کرد.

شهر اراک باید در سایه مشارکت هدفمند تمام اقشار مردم، به شهر دوستدار شهروند، 
سلامت و محیط زیست مزین شود. مهندس »داوود تاجران« در نشست با بانوان مشاور 
دستگاه های اجرایی، دانشگاه ها و تشکل های مردم نهاد با اشاره به اینکه اراک شهری کارگری، صنعتی ودانشگاهی است، عنوان کرد: بعُد 
دانشگاهی شهر اراک نباید فراموش شود و باید از این ظرفیت بهره برداری مطلوب صورت گیرد. مهندس تاجران تصریح کرد: استان 
مرکزی از ظرفیت مدیریتی بالایی برخوردار است و می توان با همدلی معنای واقعی کلانشهر را در اراک تحقق بخشید و در آینده ای نه 

چندان دور با انسجام موجود در سیستم مدیریتی، اراک شهری نمونه خواهد بود.

اراک- نسل فردا
          News.arak93@gmail.com

با هدف ارتقای کیفی آب آشامیدنی شهروندان اسلامشهر صورت گرفت:

 نصب شیرآلات شست وشو  و تخلیه رسوبات
 در نقاط کور خطوط توزیع

با استفاده از اعتبارهای جاری و داخلی، تعداد هشت دستگاه 

شیرآلات تخلیه رسوبات روی خطوط توزیع آب آشامیدنی 
اسلامشهر نصب و راه اندازی شد. مدیر امور آبفای اسلامشهر 
با اعلام خبر مذکور اظهار داشت: با عنایت به اینکه بخش 

قابل توجه و حدأکثری آب آشامیدنی شهروندان و مشترکان 
محترم در اسلامشهر و شهرهای تابعه این شهرستان، از 
طریق آب های استحصالی از چاه ها تأمین و توزیع می شد و 
همین عامل، باعث ته نشینی رسوبات حاصله از آب موجود 
در خطوط و شــبکه های توزیع و موجب بروز مشکلاتی 
در زمینه کیفیت آب شرب می شــود، در همین راستا و 
به منظور شست وشو و تخلیه این رسوبات و ارتقای کیفی 
آب، تعدادی شیرآلات تخلیه رســوبات در نقاط مختلف 

نصب و راه اندازی شد. مدیر امور آبفای شهرستان اسلامشهر 
با اشاره به اینکه این عملیات هم چنان در حال انجام است، 
خاطرنشان ساخت: موضوع شست وشوی خطوط و تخلیه 
رسوبات شبکه های آبرسانی هم چنان در دستور کار قرار 
دارد و مطالعات لازم جهت اجرای این طرح در سطح شهر 
انجام شــده و مطابق با اولویت بندی و برنامه زمان بندی 
شده اجرایی خواهد شد. انتظار داریم با روند فعلی و مطابق 
برنامه زمان بندی شــده، کل این عملیات حداکثر ظرف 

سال جاری به اتمام و بهره بردای برسد. مهندس »نظرپور« 
در پایان یادآور شد: آب آشامیدنی شهروندان و مشترکان 
در شهرستان اسلامشهر با کمیت و کیفیت مطلوبی تأمین 
و توزیع می شود و مقدمات لازم از جمله حفاری چاه جدید 
و تجهیز و به روزرسانی چاه های موجو در خصوص استمرار 
وضعیت فعلی و تأمین مطلوب آب آشامیدنی شهروندان و 
مشترکان محترم، به خصوص برای فصول گرم و ایام پیک 

مصرف آب فراهم شده است.

تهران- نسل فردا
news@ naslefarda.net


